
FTTH-Anschlussset 2xLC-D OS2 APC 30m

Produktdatenblatt

Artikel-Nr. 228111430 Farbe: reinweiß (ähnlich RAL-Nr. 9010)

Produktbeschreibung

FTTH-Anschlussset, mit Wanddose, Aufputz, mit 2xLC-D-Kupplungen (SM/APC), mit 30 m Kabel 4 x G657 A2

- Kabel mit 4 Fasern in einer Kartonspule zur einfachen Installation

- einseitig konfektioniertes Kabel zur vereinfachten installation an der Wanddose In der Wohnung

- Steckerkonfektion 4 x LC/APC 8°, mit unverlierbarem Shutter

- Drop Kabel 4 x E9/125 G657 A2, Ø 4 mm, CPR Class Eca, für Innenanwendungen

- übersichtliches Fasermanagement In der Wanddose

- 2 freie Ports zur Nachrüstung in der Wanddose

- Schutzart der Wanddose: IP45

- Temperaturbereich: -40° C - +70° C

- Montagematerial im Lieferumfang

- reinweiß (ähnlich RAL 9010)

Montagearten

Aufputz Ja

Merkmale

Allgemein

Oberfläche hochglänzend

Klassifikation OS2 APC (8°)

Schutzgrad IP 20

Halogenfrei Ja

Herstellland CN

GTIN (EAN) 4043921665695

Maße/Gewichte ohne Verpackung

Nettogewicht Stück kg 0,55

Höhe mm 29

Breite mm 80

Länge mm 100

Zertifizierungen

RoHS konform Ja

Logistikinformationen

VPE AbmessungTiefe mm 266

VPE Abmessung Höhe mm 90

VPE Abmessung Breite mm 260

VPE Gewicht kg 0,73

VPE Menge 1

Verpackung Schachtel
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Referenzen

228111450, 228111470Ähnlicher Artikel

228100402, 228100404, 228100406, 228100412Zubehörartikel
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